ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
УЛЬМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 723

РЕШЕНИЕ

 с.Савинское
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 723с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

ровского края от 19 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы

иториальных избирательных комиссий и участковых избирательных

ссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

ого созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой

рательной комиссии № 723 с правом решающего голоса, работающих в

иссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и

дения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

рания Российской Федерации восьмого созыва.

Т.Н. Арсенова

Н.Е.Савельева

Председатель
участковой

рательной ко

екретикгс
[астковоЙ

T w iI.Ul J H М Ч И — I » _______  .   _ _  ................  ........................
Н̂*>М1П1ШЫМ* нЛиршин^ 1ИИ.1Ч..Ц, МШ|1 Н Kinpt'l l'J'-'i Ч уЫлл J

с  п р а в о м  р е ш а ю щ е ю  г о л о с а ,  р а б о т а ю щ и х  в  к о м и с с и и  н е  н а  п о с т о я н н о й  ( ш т а т н о й )  о с н о в е  н а
В ы бо р ы  депутатов ГД  Ф С  РФ  восьмого созыва

Сентябрь
(месяцы)

2011

Число месяца
Количество часов работы членя избирательно* комассаа, работающего в комиссии не на ■остонияой (штатной) основе

Аргтт» Т ч м и
l|an.t»ua Лмастясиа

Л-мпняроаи

Cutivni
Иям.»

Кмпьгяна
Лр*6*И к'миа
Лгичвмн»

bprnafjOiMO
M ouixui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

06 09 2021 8 2 2 2 2
07 09.2021 8 0 4 0 0
08 09 2021 8 4 0 0 0
09.09 2021 8 0 4 0 0
10.09.2021 8 4 4 4 4
11.09.2021 С 0 0 0 4 4
1209 2021 В 0 4 4 4 4
13.09.2021 8 4 4 4 4
14 09.2021 8 4 4 4 4
15 09 2021 8 4 4 4 4
16.09 2021 8 4 4 4 4
17.09.2021 10 14 14 И 14
18 09 2021 С 10 14 14 14 14
19 09.2021 В 17,5 17,5 17,5 17,5 17.5
20,09.2021 8 0 0 0 /  0

ВСЕГО Часов 117,50 * 75,50 ^ 7950
А

7530 ’ 7550 / 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Подвась члена
комиссии o f Jf/UUvu

Секретарь избирательной комиссии

Л л  <7 .

Савельева Наталья Евгеньевна

(расшифровка подписи)